Prot. n. 0138362 del 16/12/2025 - [ACO: USGEUNI] Decreti 5231/2025

DISC DIPARTIMENTO
DI SCIENZE CHIRURGICHE
E DIAGNOSTICHE INTEGRATE

Universita
di Genova

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO I'art. 23, comma 2, Legge 30 dicembre 2010, n. 240, "Norme in materia di
organizzazione delle Universita, di personale accademico e reclutamento";

VISTO il D.M. 21 luglio 2011, n. 313, contenente le indicazioni sul trattamento
economico spettante ai titolari di contratti per attivita di insegnamento
stipulati ai sensi dell'art. 23, comma 2, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTO lo Statuto dell’Universita di Genova;
VISTO il “Regolamento Didattico di Ateneo—Parte Generale”;
VISTO il “Regolamento per lo svolgimento di attivita didattica, per il conferimento di

incarichi e contratti di insegnamento” (d’ora in poi, “Regolamento”), emanato
con D.R. n.5125 del 26 ottobre 2023 e, in particolare, I'art. 11;

ESPLETATE senza esito positivo le procedure previste dagli art. 4 e 5 del Regolamento;

VISTO I'urgenza nell’attribuzione incarichi di insegnamento per il 2° semestre del
Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria, a.a. 2025/2026

VISTO I'art. 15 del Regolamento e del succitato D.M. 21 luglio 2011, n. 313;

ACCERTATA la disponibilita, a bilancio del Dipartimento, della somma comprensiva degli
oneri a carico dell’ Amministrazione;

la Delibera del Consiglio di Dipartimento di SCIENZE CHIRURGICHE E DIAGNO-
CONSIDERATO  STICHE INTEGRATE del 09 OTTOBRE 2025;

L’Avviso di selezione N. 5158/11-12-2025 per |'affidamento di attivita
VISTO didattica curriculare ai sensi dell’art. 23, comma 2 L. 240/2010 mediante la
stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso per 'a.a. 2025/2026.

DECRETA
L'INTEGRAZIONE ALL’ALLEGATO A - AVVISO DI SELEZIONE n. 5158/11-12-2025 per |'affidamento di
attivita didattica curriculare ai sensi dell’art. 23, comma 2 L. 240/2010 mediante la stipula di
contratti di diritto privato a titolo oneroso per I'a.a. 2025/2026 .
Il Presente Decreto verra portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile.

Il Direttore del

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE E
DIAGNOSTICHE INTEGRATE - DISC

Prof. Carlo TERRONE

CARLO

TERRONE

Universita
Dipartimento di Scienze dggli Studi
Chirurgiche e Diagnostiche di Genova
Integrate disc.unige.it ii’:ﬁ:gg%
P.IVA 00754150100 GI\./lT+.00:00

+39 010 209 9600
Viale Benedetto XV 6, 16132 Genova
disc@unige.it


mailto:disc@unige.it

INTEGRAZIONE ALLEGATO A

ﬁ Universita
di Genova

DISC DIPARTIMENTO
DI SCIENZE CHIRURGICHE
E DIAGNOSTICHE INTEGRATE

Insegnamento/modulo | Cod. Attivita didattica Anno | Corso di studio Cod. s.s.d. cfu Ore Di cui Ore periodo Lingua Modalita Profilo Requisiti Compe
insegnamen | integrativa di Corso di insegnamento | didattica di didattiche formati | scientifici nso
to corso studio integrativa erogazi vo richiesti ai | orario
one candidati prestat
ore
corso integrativo: IT CONV. 25,00
"Indicazioni cliniche
della nuova 4
classificazione ODONTOIATRIA E 2°
67241 parodontale" PROTESI DENTARIA 8746 MED/28 1 10 10 Semestre
PARODONTOLOGIA
* comprensivo del compenso relativo alle atti\./ité di preparazione. delle leziohi, paneéipazione alle comrﬁissioni aegli esami di.proﬁ.tto per l’intero. anno accademico di riférimento noﬁché, evenfualmente, ail’esame ﬁnal.e per il

conseguimento del titolo di studio, ricevimento nei giorni e nelle ore programmate, orientamento e partecipazione alle sedute del Consiglio di Corso di studi interessato.

Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Diagnostiche Integrate

disc.unige.it

P.IVA 00754150100

+39 010 209 9600

Viale Benedetto XV 6, 16132 Genova

disc@unige.it



mailto:disc@unige.it

		2025-12-16T12:11:08+0100
	CARLO TERRONE




